
UCHWAŁA NR XXXVI/254/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 32 ust. 2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178 poz.1380, Dz.U. z 2010 r. Nr 57 poz.353, Dz.U. z 2012 r. poz. 908, 
Dz.U. z 2013 r. poz. 1635) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy  Kiełczygłów  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzewie na zakup sprzętu ratowniczo – 
gaśniczego w wysokości 1650,00 zł.

§ 2. Zasady przekazywania dotacji, termin wykorzystania dotacji, tryb kontroli wykonywania zadania, termin 
i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji zostaną szczegółowo 
określone w umowie pomiędzy jednostką OSP w Chorzewie a Gminą Kiełczygłów.

§ 3. Dotacje celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów na 
2014 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 50BE46AC-FC99-4846-A871-E9CBDC408443. Uchwalony Strona 1




